[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13 октября 2008 г.                                                                            №61-3
ст. Егорлыкская

	О результатах выборов главы Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

 12 октября 2008 года состоялись выборы главы Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района, Ростовской области.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии избирательных участков №179,180 Егорлыкского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах главы Балко-Грузского сельского поселения приняло участие 1117 избирателя, что составляет 48,82% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Гончарова Игоря Семеновича подано  502 голоса избирателей, что составляет 44,94% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Дуюн Галину Николаевну  подано  115 голосов избирателей, что составляет 10,30% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Ерошенко Анатолия Васильевича подано 472 голоса избирателей, что составляет 42,26% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.12, 57 Областного закона №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы главы Балко-Грузского сельского поселения -  12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов главы Балко-Грузского сельского поселения.

3. Считать избранным главу Балко-Грузского сельского поселения Гончарова Игоря Семеновича –  1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, х. Мирный; администрация Балко-Грузского сельского поселения, глава; выдвинут Егорлыкским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОСИЯ», член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    В.П. Карнаух

Секретарь комиссии

    Н.В. Иваненко